
BROJ: 14 Sisak, 26. studenoga 2012. GODINA XX

2012.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

179.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 
osobe Sisak o izmjenama i dopunama 
Statuta

180.	 Odluka o raspisivanju Javnog poziva za 
dodjelu financijskih potpora za sufinan-
ciranje projekata udruga i drugih pravnih 
osoba iz područja zdravstvene zaštite i 
prevencije ovisnosti u okviru raspoloživih 
sredstava iz Proračuna Sisačko-mosla-
vačke županije u 2013. godini

181.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Ivan 
Goran Kovačić iz Gora

182.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole 
Mladost, Lekenik

183.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole 
Novska, Novska

184.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Gimnazije Sisak, 
Sisak

185.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Osnovne škole Rajić, 
Rajić

186.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Sisačko-moslavačke županije o izmjeni 
Statuta

187.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Osnovne škole Glina, 
Glina

188.	 Odluka o ustrojavanju Kataloga informacija 
Sisačko-moslavačke županije

189.	 Odluka o imenovanju predsjednika i čla-
nova Povjerenstva za odabir projekata 
iz područja zdravstvene zaštite

190.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Glazbene škole u 
Novskoj

191.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odlu-
ku Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske 
bolnice »Dr. Ivan Barbot« - Popovača o 
izmjenama i dopunama Statuta

192.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisak

379

380

380

381

381

381

381

382

382

382

385

385

386

386

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
179.
Na temelju članka 230. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 33/12), članka 54. Zakona o 
ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 297/97, 
47/99 i 35/08) i članka 44. stavak 1. točka 26. Statuta 



Stranica 380 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/100 i 2/11), 
Županica Sisačko-moslavačke županije 13. studenoga 
2012. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Sisak  
o izmjenama i dopunama Statuta 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Sisak, Oktavijana 
Augusta 3, o izmjenama i dopunama Statuta Doma 
za starije i nemoćne osobe Sisak, koja je donesena 
na sjednici održanoj dana 8. studenoga 2012. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/12-01/42
URBROJ: 2176/01-02-12-3
Sisak, 13. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

180.
Na temelju članka 23. stavka 4. Zakona o udruga-

ma (»Narodne novine«, broj 88/01 i 11/02) i članka 5. 
Pravilnika o uvjetima i postupku dodjele financijske 
potpore za projekte iz područja zdravstvene zašti-
te i prevencije ovisnosti (Klasa: 501-01/12-01/02, 
Urbroj: 2176/01-02-12-1 od 5. studenoga 2012. 
godine), Županica Sisačko-moslavačke županije 13. 
studenoga 2012. godine, donijela je

O D L U K U
o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu 

financijskih potpora za sufinanciranje projekata 
udruga i drugih pravnih osoba iz područja 

zdravstvene zaštite i prevencije ovisnosti u 
okviru raspoloživih sredstava iz Proračuna 

Sisačko-moslavačke županije u 2013. godini

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za 

dodjelu financijskih potpora za sufinanciranje projekata 
udruga i drugih pravnih osoba iz područja zdravstvene 
zaštite i prevencije ovisnosti u okviru raspoloživih 
sredstava iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
u 2013. godini.

II.
Javni poziv objavit će se u dnevnom listu i na web 

stranici Sisačko-moslavačke županije.

III.
Zadužuje se Upravni odjel za zdravstvo za provedbu 

postupka Javnog poziva.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 500-09/12-01/29 
URBROJ: 2176/01-02-12-2
Sisak, 13. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

181.
Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine« broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
Županica Sisačko-moslavačke županije 13. studenoga 
2012. godine donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole Ivan Goran Kovačić  

iz Gora

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Ivan Goran Kovačić iz Gora, KLASA: 
003-06/12-01/04; URBROJ: 2176-30-06-12-11 donijetu 
na sjednici održanoj 14. rujna 2012. godine, kojom se 
odobrava prodaja dijela zemljišta površine 90 m2 kata-
starske čestice br 531/3 k.o. Gora, koja u osnovi iznosi 
1.000,00 m2 Hrvatskim cestama d.o.o. za upravljanje, 
građenje i održavanje državnih cesta. Zemljište će 
koristiti Hrvatske ceste d.o.o. za izgradnju autobusnog 
stajališta uz državnu cestu D37 u naselju Gora. 

	  	
 II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA



Stranica 381Broj 14/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 944-18/12-01/05
URBROJ: 2176/01-02-12-2
Sisak, 13. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

182.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12 i 16/12) i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica 
Sisačko-moslavačke županije 15. studenoga 2012. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Mladost, Lekenik

I.
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Mladost, Lekenik koji je utvrdio Školski 
odbor Osnovne škole Mladost, Lekenik na sjednici 
održanoj 4. listopada 2012. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/12-01/17
URBROJ: 2176/01-02-12-4
Sisak, 15. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

183.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12 i 16/12) i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica 
Sisačko-moslavačke županije 15. studenoga 2012. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Novska, Novska

I.
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog izmjena 

i dopuna Statuta Osnovne škole Novska, Novska koji 
je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Novska, Nov-
ska na sjednici održanoj 26. listopada 2012. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/12-01/33
URBROJ: 2176/01-02-12-4
Sisak, 15. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

184.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12 i 16/12) i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica 
Sisačko-moslavačke županije 15. studenoga 2012. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Gimnazije Sisak, Sisak

I.
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Gimnazije Sisak koji je utvrdio Školski odbor Gimna-
zije Sisak, Sisak na sjednici održanoj 6. studenoga 
2012. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/12-01/39
URBROJ: 2176/01-02-12-3
Sisak, 15. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

185.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 



Stranica 382 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.

novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12 i 16/12) i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica 
Sisačko-moslavačke županije 15. studenoga 2012. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Rajić, Rajić

I.
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Rajić, Rajić koji je utvrdio Školski odbor 
Osnovne škole Rajić, Rajić na sjednici održanoj 31. 
listopada 2012. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/12-01/43
URBROJ: 2176/01-02-12-2
Sisak, 15. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

186.
Na temelju članka 58. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 150/08, 155/09, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 154/11, 12/12 i 70/12) i članka 44. stavak 
1. točka 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), županica Sisačko-moslavačke 
županije 16. studenoga 2012. godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku  

Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Sisačko-moslavačke županije o izmjeni Statuta 

 I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Za-

voda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke županije 
donesenu na 11. sjednici Upravnog vijeća, održanoj 
21. lipnja 2012. godine, o dopuni Statuta Zavoda za 
hitnu medicinu Sisačko-moslavačke županije. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 012-03/12-01/44
Urbroj: 2176/01-02-12-3
Sisak, 16. studenoga 2012. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

187.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12 i 16/12) i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica 
Sisačko-moslavačke županije 20. studenoga 2012. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Glina, Glina

I.
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Glina, Glina koji je utvrdio Školski odbor 
Osnovne škole Glina, Glina na sjednici održanoj 25. 
listopada 2012. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/12-01/43
URBROJ: 2176/01-02-12-2
Sisak, 20. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

188.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o pravu 

na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 
172/03, 144/10, 37/11 i 77/11) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
županica Sisačko-moslavačke županije 21. studenoga 
2012. godine, donijela je 

O D L U K U
o ustrojavanju Kataloga informacija  

Sisačko-moslavačke županije



Stranica 383Broj 14/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuje pravo na pristup informa-

cijama i ustrojava Katalog informacija koje posjeduje, 
kojima raspolaže ili koje nadzire Sisačko-moslavačka 
županija, propisuju se načela prava na pristup infor-
macijama, iznimke od prava na pristup informacijama, 
postupak za ostvarivanje i zaštitu prava na pristup 
informacijama i određuje visina naknade stvarnih 
materijalnih troškova u vezi s pružanjem i dostavom 
tražene informacije.

Pravo na pristup informacijama obuhvaća pravo 
ovlaštenika na traženje i dobivanje informacije kao 
i obvezu nadležnog tijela ili službenika Sisačko-
moslavačke županije da omogući pristup zatraženoj 
informaciji, odnosno da objavljuje informacije kada za 
to i ne postoji poseban zahtjev već takvo objavljiva-
nje predstavlja njihovu obvezu određenu zakonom ili 
drugim općim propisom.

Članak 2.
Informacija je napisani, nacrtani, slikovni, tiska-

ni, snimljeni, magnetni, optički, elektronički ili drugi 
zapis podataka u pojedinačnom predmetu koji čini 
sadržajnu cjelinu.

Dokumenti na kojima je zapisana ili unesena in-
formacija u smislu članka 1. ove Odluke utvrđeni su 
u sistematiziranom pregledu informacija s opisom i 
sadržajem koji se nalazi u privitku - Katalog informa-
cija Sisačko-moslavačke županije koji čini sastavni 
dio ove Odluke.

Članak 3.
Sve informacije dostupne su svakoj domaćoj ili 

inozemnoj fizičkoj i pravnoj osobi u skladu s uvjetima 
i ograničenjima propisanima Zakonom o pravu na 
pristup informacijama i ovom Odlukom.

Ovlašteniku prava na informaciju omogućit će se 
pristup informaciji na jedan od sljedećih načina: 

- 	 pravodobnim objavljivanjem informacija o svome 
radu na primjeren i dostupan način, odnosno na 
internetskim stranicama Sisačko-moslavačke 
županije ili u javnom glasilu, radi upoznavanja 
javnosti,

- 	 neposrednim davanjem informacije,
- 	 davanjem informacije pisanim putem,
- 	 uvidom u dokumente i izradom preslika doku-

menata koji sadrže traženu informaciju,
- 	 dostavljanjem preslika dokumenata koji sadrže 

traženu informaciju,
- 	 na drugi način koji je prikladan za ostvarivanje 

prava na pristup informaciji,
- 	 ili na jedan od načina koje je ovlaštenik prava 

na informaciju predložio u svome zahtjevu za 
pristup informacijama.

Članak 4.
Ovlaštenik prava na informaciju kojemu je omogućen 

pristup informaciji, dužan je platiti naknadu. 
Visina naknade stvarnih materijalnih troškova, 

uključujući porez na dodanu vrijednost, određuje se 

na temelju kriterija koje je utvrdilo i objavilo neovisno 
tijelo za zaštitu prava na pristup informacijama, u 
sljedećim iznosima:

1. 	preslik  jedne stranice veličine  A4  -  0,60 kuna
2. 	preslik jedne stranice veličine  A3 - 0,90 kuna
3. 	preslik jedne stranice u boji veličine  A4 - 1,30 

kuna
4. 	preslik jedne stranice u boji  veličine  A3 - 1,70 

kuna
5. 	elektronički zapis na jednom CD-u  - 7,00 kuna
6. 	elektronički zapis na jednom DVD-u - 7,00 kuna
7. 	elektronički zapis na jednoj disketi - 7,00 kuna
8. 	preslik na jednoj videovrpci  - 10,00 kuna
9. 	preslik na jednoj audio kazeti  - 8,00 kuna.
Troškovi dostave informacija obračunavaju se 

prema važećem cjeniku poštanskih usluga.
Visinu naknade stvarnih materijalnih troškova za 

usluge koje nisu navedene u stavku 2. ovog članka, 
službenik za informiranje odredit će na način da u 
visinu naknade zaračuna prosječnu tržišnu cijenu za 
uslugu, trošak amortizacije koji ima Sisačko-moslavačka 
županija, te trošak poštanskih usluga. 

Članak 5.
Naknada iz članka 4. ove Odluke uplaćuje se u 

korist žiro-računa Sisačko-moslavačke županije broj 
2340009-1800003001 i to:

- 	 poziv na broj 68 7307-OIB (za pravne osobe, 
za fizičke osobe)

- 	 svrha doznake: naknada za uvid u Katalog 
informacija/izradu preslike dokumenta.

Službenik za informiranje naložit će ovlašteniku 
prava na informaciju da unaprijed u cijelosti položi 
očekivani iznos stvarnih materijalnih troškova. U 
slučaju da ovlaštenik prava na informaciju u roku ne 
položi navedeni iznos, smatrat će se da je ovlaštenik 
prava na informaciju odustao od zahtjeva.

Članak 6.
Službenik za informiranje izdat će korisniku prava 

na informaciju račun na temelju naknade određene u 
članku 4. ove Odluke. 

Radi ekonomičnosti, službenik za informiranje 
može ovlašteniku prava na informaciju ne zaračunati 
stvarne materijalne troškove koji nastaju pružanjem 
informacije ako isti ne prelaze iznos od 10,00 kuna. 

Članak 7.
Službenik za informiranje uskratit će pristup in-

formaciji ako je informacija klasificirana stupnjem 
tajnosti sukladno zakonu ili općem aktu donesenom 
na temelju zakona kojim se propisuje tajnost podataka 
ili je zaštićena zakonom kojim se uređuje područje 
zaštite osobnih podataka, kao i u drugim slučajevima 
propisanima u članku 8. Zakona o pravu na pristup 
informacijama.



Stranica 384 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.

Članak 8.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o ustrojavanju Kataloga informacija Si-
sačko-moslavačke županije, objavljena u »Službenom 
glasniku Sisačko-moslavačke županije« broj 1/05. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 008-01/12-01/02
URBROJ: 2176/01-02-12-1
Sisak, 21. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

KATALOG INFORMACIJA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

	
I. 	 UVODNI DIO

Službenica za informiranje: Mirjana Gerić Strižić, 
viša savjetnica za odnose s javnošću. Broj telefona: 
044/550-114.

Ovlaštenik prava na informaciju ostvaruje pravo na 
pristup informaciji podnošenjem pisanog ili usmenog 
zahtjeva Sisačko-moslavačkoj županiji. Pisani zahtjev 
u vezi s ostvarivanjem prava na pristup informaciji 
može se podnijeti na adresu:

Sisačko-moslavačka županija, Ulica Stjepana i  
	 Antuna Radića 36, 44 000 Sisak 

ili na e-mail adresu: mediji@smz.hr.
Usmeno postavljene zahtjeve službenik za informi-

ranje primat će na zapisnik svakog utorka u vremenu od 
13,00 do 15,00 sati u prostorijama županijske uprave.

II. SADRŽAJ

1. OPĆI AKTI
	
1.1. 	Opći akti Županijske skupštine Sisačko-mo-

slavačke županije od 1993. godine i dalje 
objavljeni su u »Službenom glasniku Sisač-
ko-moslavačke županije« i nalaze se u arhivu 
Sisačko-moslavačke županije.

1.2. 	Opći akti Županijskog poglavarstva Sisač-
ko-moslavačke županije od 1993. do 2009. 
godine objavljeni su u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije« i nalaze se u 
arhivu Sisačko-moslavačke županije.

1.3. 	Opći akti Župana/Županice Sisačko-moslavačke 
županije od 2009. godine i dalje objavljeni su 
u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije« i nalaze se u arhivu Sisačko-mo-
slavačke županije.

1.4. 	Opći akti ustanova u vlasništvu Sisačko-
moslavačke županije nalaze se u arhivu 
Sisačko-moslavačke županije.

	
2. 	POJEDINAČNI AKTI

2.1.	 Pojedinačni akti Županijske skupštine od 1993. 
i dalje objavljeni su u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije« i nalaze se u 
arhivu Sisačko-moslavačke županije.

2.2. 	Pojedinačni akti Županijskog poglavarstva 
od 1993. do 2009. godine objavljeni su u 
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije« i nalaze se u arhivu Sisačko-mo-
slavačke županije.

2.3. 	Pojedinačni akti Župana/Županice Sisačko-
moslavačke županije od 1993. i dalje objavljeni 
su u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije« i nalaze se u arhivu Sisačko-mo-
slavačke županije.

Napomena: pojedinačni akti koji nisu objavljeni 
nalaze se u arhivu Sisačko-moslavačke županije.

	
3.	 CJELOKUPNA DOKUMENTACIJA sa sjednica 

Županijske skupštine od 1993. godine i nadalje, 
Županijskog poglavarstva od 1993. do 2009. 
godine, radnih tijela Županijskog poglavarstva 
i Županijske skupštine nalazi se u arhivu Sisač-
ko-moslavačke županije (zapisnici sa sjednica, 
tonski zapisi, izvornici akata, zaključci).

	
4.	 JAVNA PRIZNANJA

Javna priznanja Sisačko-moslavačke županije 
objavljena su u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«, a cjelokupna dokumentacija nalazi 
se u arhivu Sisačko-moslavačke županije.

5.	 SPORAZUMI O SURADNJI

Sporazumi o suradnji Sisačko-moslavačke županije 
s regijama drugih država objavljeni su u »Službenom 
glasniku Sisačko-moslavačke županije« i nalaze se 
u arhivu Sisačko-moslavačke županije.

6. 	NATJEČAJNA DOKUMENTACIJA
	
6.1. 	Provedba postupka javne nabave nalazi se 

u arhivu Sisačko-moslavačke županije.
6.2. 	Provedba natječaja za dodjelu učeničkih, 

studentskih i poslijediplomskih stipendija, 
subvencioniranje smještaja učenika u učeničke 
domove i drugo, nalazi se u arhivu Sisačko-
moslavačke županije.

	



Stranica 385Broj 14/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

7. 	ŽUPANIJSKA IMOVINA

Dokumentacija o imovini u vlasništvu Sisačko-mo-
slavačke županije nalazi se u arhivu Sisačko-mosla-
vačke imovine (poslovni prostor, prostor u vlasništvu 
ustanova čiji je osnivač i vlasnik Županija).

8.	 DOKUMENTACIJA U VEZI S PROSTORNIM 
PLANIRANJEM I ZAŠTITOM OKOLIŠA

	
Navedena dokumentacija nalazi se u arhivu Sisač-

ko-moslavačke županije, u Javnoj ustanovi Zavod za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije i u 
nadležnom upravnom tijelu. 

	
9. 	UPRAVNI I NEUPRAVNI PREDMETI KOJE 

VODE UPRAVNA TIJELA
	
Dovršeni predmeti nalaze se u arhivu Sisačko-mo-

slavačke županije, a nedovršeni u upravnim tijelima 
Sisačko-moslavačke županije.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

189.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11) i članka 9. Pravilnika 
o uvjetima i postupku dodjele financijske potpore za 
projekte iz područja zdravstvene zaštite i prevencije 
ovisnosti (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 13/12), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 22. studenoga 2012. godine, donijela je 

O dluku     
o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za odabir projekata iz područja 
zdravstvene zaštite

 
I.

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za odabir 
projekata iz područja zdravstvene zaštite (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo).

U Povjerenstvo se imenuju:
-	 za predsjednika:
1.	 Jadranka Bertović

-	 za članove:
1.	 Andrija Rudić
2.	 Tatjana Puškarić

-	 za zamjenskog člana imenuje se:
1.	 Milena Vinković.

II.
Člana Povjerenstva koji je u nemogućnosti ocje-

njivati projekte ili koji je u sukobu interesa, izuzima 
se od ocjenjivanja projekata/projekta i umjesto njega 
ocjenjivanje obavlja zamjenski član.

III.
Zadaće Povjerenstava su sljedeće:
-	 otvaranje prijava pristiglih na Javni poziv,
-	 administrativno-tehnička provjera prijava,
-	 ocjenjivanje projekata koji su zadovoljili admi-

nistrativno-tehničke kriterije, 
-	 odabir projekata za financiranje, te utvrđivanje 

prijedloga raspodjele financijske potpore,
-	 podnošenje izvješća o provedenom Javnom 

pozivu, odabiru projekata i prijedlogu raspo-
djele financijske potpore Upravnom odjelu za 
zdravstvo.

Ostale zadaće i način rada Povjerenstva utvrđeni su 
Pravilnikom o uvjetima i postupku dodjele financijske 
potpore za projekte iz područja zdravstvene zaštite i 
prevencije ovisnosti (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 13/12). 

VI.
Danom stupanja na snagu ove Odluke projekte 

iz područja zdravstvene zaštite prestaje ocjenjivati 
Povjerenstva za odabir projekta/programa iz područja 
zdravstvene zaštite i socijalne skrbi imenovano te-
meljem Odluke o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za odabir projekta/programa iz područja 
zdravstvene zaštite i socijalne skrbi (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 4/10) i Odluke o 
izmjeni Odluke o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za odabir projekata/programa iz područja 
zdravstvene zaštite i socijalne skrbi (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 3/12). 

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/12-01/54 
URBROJ: 2176/01-02-12-2
Sisak, 22. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

190.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12 i 16/12) i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica 
Sisačko-moslavačke županije 23. studenoga 2012. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Glazbene škole u Novskoj 



Stranica 386 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.

I.
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Glazbene škole u Novskoj koji je utvrdio Školski odbor 
Glazbene škole u Novskoj na sjednici održanoj 13. 
studenoga 2012. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/12-01/46
URBROJ: 2176/01-02-12-2
Sisak, 23. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

191.
Na temelju članka 58. Zakona o zdravstvenoj za-

štiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 155/09, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12 i 70/12), članka 
54. Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 
76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 44. stavka 1. točke 
26. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke županije 
23. studenoga 2012. godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan 

Barbot« - Popovača o izmjenama i dopunama 
Statuta

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot«, Po-
povača, Jelengradska 1, donesenu na 28. sjednici, 
održanoj 6. studenoga 2012. godine, o izmjenama 
i dopunama Statuta Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. 
Ivan Barbot« - Popovača. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 510-06/12-01/47 
Urbroj: 2176/01-02-12-3
Sisak, 23. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r. 

192.
Na temelju članka 44. stavka 1. točke 27. Statu-

ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 
2/11) i članka 58. Zakona o ustanovama (»Narodne 
novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), Županica 
Sisačko-moslavačke županije 26. studenoga 2012. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Sisak
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisak donesenu na 47. sjednici, održa-
noj 12. studenoga 2012. godine, o prodaji nekretnine 
- dvosobnog stana u vlasništvu Doma zdravlja Sisak. 

II.
Nekretnina - dvosobni stan iz točke I. ove Odluke 

nalazi se u Sisak, u Ulici Ivana Bakrana 7, k.č.br. 297/5, 
zk.ul.br. 2988, podul. 15, k.o. Sisak Stari i sastoji se 
od dvije sobe, kuhinje i pomoćnih prostorija površine 
od 46,10 m2, te ostave. 

 
III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 510-03/12-01/08 
Urbroj: 2176/01-02-12-3
Sisak, 26. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2012. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


